
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

upínací  pouzdra           s tahovací  disk pevné spojky   



 

kdo 

jsme 
 
 
 

 
Jsme italská společnost známá a 

oceňovaná i za hranicemi státu 

svou dostupností, kreativitou  

 a dodržováním pravidel.. 

 

Založili jsme ji v roce 1989,   

 a rychle jsme si vybudovali 

reputaci profesionálního, 

spolehlivého, rychlého 

 a komplexního servisu a obzvláště 

široké škály produktů. Sídlíme v 

Bosentinu v severní Itálii, na úpatí 

Dolomit, jedné z nejkrásnějších 

oblastí v Alpách.. 



 
 

 Věříme, že trh je jako velká mozaika. Zákazníci, 

dodavatelé a spolupracovníci jsou součástí stejného 

zobrazení, sdílející cíle, výhody a úspěchy. 
 V této mozaice chceme mít centrální umístění 

 a být přesným referenčním bodem. 

 
 

  naše        vize 
 



 

naše  

poslání 
 
 
 

Protože naše výrobky pevně 

spojují mechanické součásti, 

chceme vědět, jak spojit lidi s jejich 

emocemi a touhami. Naší prací 

chceme zvýšit standardy kvality 

našeho trhu se zákazníky a 

dodavateli, kteří sdílejí naše cíle v 

oblasti ochrany kvality, 

bezpečnosti a respektu k životnímu 

prostředí. 



                  Naše logo , které jsme navrhli, shrnuje naši hlavní myšlenku. 
 

 

 

 
 
 
 

Tyto dva symetrické profily jsou pevně spojeny do mozaiky, což 

podtrhuje bezpečné a dynamické sjednocení typické pro naše 

komponenty a silné „podání ruky“, které shrnuje ducha spolupráce 

naší služby. Princip je shrnut ve výplatě, ve které se zjevují slova 

spojení, pohyb, emoce.  

                             naše nová     značka



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lidé v MAV jsou základní součástí našeho dědictví.. Chceme, aby byli odborníky ve svém 

oboru, měli  produktivní a uspokojivé zaměstnání a snažíme se jim poskytnout perspektivu 

bezpečnosti a stabilitu. Neustále investujeme do jejich rozvoje a profesionálního růstu,  

zvyšujeme jejich technické dovednosti, samostatnost, schopnost řešit problémy  

a porozumět potřebám zákazníka v souladu s firemními hodnotami.. Naše síla vychází z 

týmové práce, ze schopnosti spolehnout se na dovednosti kolegů tím, že naše 

dovednosti zpřístupníme všem. 

       naši  pracovníci 



 

 Zaměřujeme se na kvalitu produktů a služeb, které poskytujeme, 

a proto jsme definovali pravidla a investujeme do školení lidí, do 

špičkového softwaru a hardwaru, do nejmodernějších obráběcích 

strojů. V roce 1997 jsme se jako první společnost v tomto odvětví 

rozhodli použít normy ISO 9000 jako nástroj k definování našich 

postupů. Ve stejném roce jsme obdrželi certifikaci ISO 9002 od 

DNV a v roce 2002. 

  
n
a
š
e

   
 k

v
a
lit

a
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

naše   pozice 
 

 Věříme v etickou roli naší společnosti. Částí našich zisků  jsme přispěli k zrodu a podpořili 

sociální iniciativy v rozvojových zemích. Udržujeme aktivní výměny se vzdělávacími  

institucemi a vytváříme příležitosti pro mladé lidi k rozvoji nových zkušeností a výměně 

nápadů. Jsme přesvědčeni, že kvalitní produkt umožňuje vyšší účinnost při využívání surovin,  

omezuje zpracování a produkci znečišťujících látek. Oficiální ocenění,  která jsme    obdrželi,  
 
odměňují náš závazek a naše úspěchy v ochraně našeho ekosystému.



naše služby 
 

Chceme být připraveným, 

spolehlivým a kompetentním 

partnerem. Usilujeme o 

nejvyšší úroveň flexibility a 

technické přípravy a své 

dlouholeté zkušenosti 

využíváme k budování 

vztahů s našimi zákazníky  

na základě obchodní 

serióznosti, loajality  

a profesionality. 

 

 

 



 

naše 

produkty 
Navrhujeme a vyrábíme svěrná pouzdra, stahovací 

disky, pevné spojky, příruby a další mechanické 

součásti pro přenos energie Víme, jak analyzovat 

potřeby zákazníka a pomoci mu se službou, která 

ho může doprovázet při výběru nejvhodnější 

komponenty pro jeho aplikaci. Vyrábíme spojovací 

systémy pro hřídele od 5 milimetrů do průměru 1 metru a 

pro páry do několika milionů Nm, ve více než 20 sériích a 

ve stovkách různých velikostí. V naší práci používáme 

nejlepší technologie, moderní systémy CAD-CAM, 

software pro analýzu FEA, špičkové CNC stroje a 

robotické systémy, ale především schopnosti a nadšení 

všech našich zaměstnanců. 



    
 
 
 

...a uplatnění   aplikace 
 

 

Tradičními oblastmi použití našich spojovacích jednotek, 

které jsou oceňovány po celém světě, jsou odvětví balení, 

automatizace a manipulace s materiálem, těžby a oceli, 

obráběcích strojů, textilu, zemědělství a typografie. MAV 

je také aktivní ve větrné energetice, v lékařském  

a potravinářském sektoru, v námořních aplikacích,  

v robotice a v mnoha dalších odvětvích, které jsou 

neustále přidávány díky šíření našich svěrných spojů.. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MAV S.p.A. Via Venezia, 12 38040 Bosentino (TN) Italy 

Tel +39 0461 84 51 51 Fax +39 0461 84 51 50 www.mav.it info@mav.it 

http://www.mav.it/
mailto:info@mav.it

